Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

 EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA UFSM-PM N. 31/2023

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Inserção Social – COREDE 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

Ações Alinhadas aos COREDEs, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013,

referente ao Edital nº 31/2023.

Projeto: Nº 051188 – Projeto de Atenção Nutricional no Ambulatório de Atendimento

Nutricional PROAN

Candidato

Nota Carta de

Intenções Peso

40%

Nota

Entrevista

Peso 60%

Nota Final

 Marivana Aparecida dos

Santos Nessler

4,0 6,0 10,0

Palmeira das Missões, 05 de junho de 2023.

GREISSE VIERO DA SILVA LEAL
Coordenador da ação de extensão N.º 051188

Projeto de Atenção Nutricional no Ambulatório de Atendimento Nutricional PROAN